# De alphabeto

# abbreviaturaz

Aliud insti. de iu. na. gen. et c. s. sed  
qriens. i. institutus de iure naturali ge-  
nū et ciuiū: paginā allegato. Itē isti.  
de hre. inst. s. hereditas. i. de heredi-  
bus instituēdis. paginā q̄ incipit he-  
reditas. et sic de alijs exēplis accipiē-  
dum est. Et h̄c d̄ noīb̄ divisionib̄  
et exēplis ipsorū librorū legaliū pro-  
nūc sufficiant. Et tñ plenū noscātur  
bi libri. Nota q̄ digestū vctus sic ici-  
pit. Iuri operā daturū. prius nosse  
opoz. vn̄ nomē iur. descēdat. et pri-  
mus titulus est de iusticia et iure. In  
forciatuz vō sic incipit. Notis causa  
semp et vbiq̄ est p̄cipua. Et p̄m̄ ti-  
tulus est soluto int̄imatio quēadmo-  
dum dos petat. Et digestū nouū in-  
cipit. Hoc edictō p̄mittit. vt siue iu-  
ra siue iniuria fieret opus per nuncia-  
tionem inhiberet. Et est p̄m̄ titulus  
de nomi operi mūciatōe. Codex icipit  
Imperator cūctos populos. Et pri-  
ma rubrica est de sū. tri. et f. ca. Pre-  
mittitur etiā p̄lxmū b̄ que necario  
Autentici iincipit. Occupat̄ nob̄ cir-  
ca totū rei p̄curas. Et ē p̄ma rubrica.  
Si h̄res soluere legatum noluerit.  
Decima collatio q̄ etiā liber de v̄si-  
bus feudorū dicit̄ sic iincipit. Quia te-  
feudo tractaturi sum⁹ videam⁹ p̄mo  
q̄ feudū dare possunt. Et p̄ma rubri-  
ca est te h̄is q̄ feudū dare possunt.  
et q̄liter acquirat̄ et retineat̄. Institu-  
ta vō sic incipiunt. Imperatoriā ma-  
iestatē non solum armis decorataz. s.  
etiaz legibus oportet esse armata.

Notandum etiā est q̄ quidez liber  
volumē appellat⁹ est continens in se  
alijs p̄dictorū librorū totaliū et alijs  
ptialiu. videlicet. Insti. Autē. Glosa-  
feudorū. et tres vltimos libros. Co-  
dicas. sc̄. x. xi. et xii. q̄ raro legi consue-  
uet et titulos h̄nt pleros rarissimos

# Remissis itaq̄

noībus et divisionib̄ librorū vtriusq;  
iur. cū modis allegandi in ip̄s. Nūc  
pro b̄reviaturū glosaz legēdis subiū  
gā qddā alphabetū: in q̄ amuniores  
salte abbreviature text. et glo. iur. cō-  
tinebuntur. qd̄ sic incipit. a. v̄l. b. et c.  
Quociq̄ liaz alphabeti posita sola  
i textib̄ iur. maxime. tēte. sicut nomē  
propriū viri v̄l mulier. vt arnold⁹  
bernhard⁹ et sic de alijs. vt de testi. ex  
pre. A. i. A. de. et sic de alijs.

# C. i. abbas. s. la-

pus v̄l te castiliano.  
Ac. v̄l accur. i. accuris⁹ glosator in le-  
gibus. b̄ duos habuit filios. vn⁹ vo-  
cabat frācis⁹ accuris⁹ valēs doctor  
in legib⁹ q̄ glos p̄tis sui multas fecit  
additōes. Ali⁹ noīe Ceruot⁹. fecit  
etiam additōes q̄ dicit̄ ceruotine. mo-  
dicā in valētes. q̄r vna ponit. C. te  
edē. in. l. i. et sic fili⁹ p̄t i iure p̄rez rep̄  
hēdere vt. ff. de. cōdi. ob. cau. in mino-  
rib⁹ sec⁹. Iz possit dari tutor p̄i furio  
Ali⁹. i. albert⁹ doctor legum. so  
Ala. i. alanus